
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.09.2024г.                                                                                        № 69/1 - од 

Об утверждении образовательных программ  

в центре «Точка роста» на 2024-2025 учебный год. 

       В целях организации работы школы по созданию и функционированию в 

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино, Центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей в 2024 г., эффективного использования 

оборудования, полученного в рамках оснащения Центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

I. Создать рабочую группу для разработки рабочих программ учебных курсов и 

курсов внеурочной деятельности с использованием полученного оборудования в 

составе: 

Иванякова Н.В. – учитель биологии и химии 

Илехметов А.Ю. - учитель информатики и математики 

Тимофеева И.К. - учитель физики 

II. Педагогам разработать рабочие программы следующих учебных курсов и 

курсов внеурочной деятельности с применением оборудования, полученного для 

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. Малое 

Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области: 

1. Рабочая программа по физика 7-9 класс на 2024-2025г. 

2. Рабочая программа по биологии 5-9 класс на 2024-2025г. 



3. Рабочая программа по химии 8-9 класс на 2024-2025г. 

4. ВД Основы робототехники 5-6 класс. 

5. Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная 

биология» 5-9 класс на 2024-2025г. 

6. ФГ учимся для жизни 5-9 ГБОУ ООШ с. Малое-Ибряйкино на 2024-2025. 

7. Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Физика вокруг нас» 7-

9 класс на 2024-2025г. 

III. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

              

И. о. директора школы:                                                                      Котрухов Ю.А.

                                                         

С приказом ознакомлены: 

Илехметов А.Ю. 

Иванякова Н.В. 

Тимофеева И.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://school-mi.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/04/Рабочая-программа-ВД-Основы-робототехники-5-6-класс.pdf
http://school-mi.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/02/ФГ-учимся-для-жизни-5-9-ГБОУ-ООШ-с.-Малое-Ибряйкино-на-2024-2025.pdf

		2024-12-17T11:38:06+0300
	1234321
	Котрухов Ю.А.
	мною рассмотрен этот документ




